2023 年 9 月 26 日

各 位

上 場 会 社 名 三 共 生 興 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ＣＥＯ 井 ノ 上  明
（コード番号 8018 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 社 ⻑ 室  ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー 中 村  充 輝
（TEL. 06−6268−5188）

リビア洪水被災者への緊急支援について

三共生興株式会社は、ハリケーンによる大雨が北アフリカのリビアを襲い、同国で発生した大
規模な洪水により被災された方々への緊急支援として、国連世界食糧計画（WFP）を通じて、
5,000,000 円の寄付を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

 犠牲になられた全ての人々に謹んで哀悼の意を表するとともに、被災されている多くの方々に
心よりお見舞い申し上げ、一日も早く復興し、生活が平常に戻られることを心から願っています。

以上